Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS COCAL
Rodovia PI 213, Km 21, Zona Rural, S/N, Zona Rural, COCAL / PI, CEP 64.235-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 13/2025 - COCOACAD/DENS/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 6 de março de 2025.

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da
DIRETORIA GERAL DO CAMPUS COCAL, torna público o   Resultado Final das Matrículas de
CHAMADA PÚBLICA para os curso(s) Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio;
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio, Campus Cocal

Resultado CHAMADA PÚBLICA

Classificação ADM (3 vagas)

Nome
Nota (Soma das médias
de Língua Portuguesa e
Matemática do 9º ano)

Cota
Situação da
Matrícula

GLANDSON KAUÊ GALENO SOUSA 14,8 EP1 MATRICULADO

RAFAELA BEATRIZ DE SENA CORDEIRO 13,4 EP1
INDEFERIDO por
não entrega dos

documentos
JOÃO GABRIEL NUNES SOARES 19,7 AC MATRICULADO
LARA VITÓRIA FONTENELE DE BRITO 14,5 AC MATRICULADO*

*A candidata Lara Vitória Fontenele de Brito ocupou a vaga de Rafaela Beatriz de Sena Cordeiro, pois a mãe
desta informou no período das matrículas que a candidata não mais tinha interesse na vaga.

Classificação AGP (9 Vagas)

Nome
Nota (Soma das médias
de Língua Portuguesa e
Matemática do 9º ano)

Cota Situação

KEEMILY VITORIA SILVA SANTOS 16,1 EP1 MATRICULADO
NATANIA PEREIRA DA SILVA 15, 0 EP1 MATRICULADO
CLEISON MARTINS DE SOUSA 16,3 EP2 MATRICULADO

ANA LARISSA VERAS MARQUES 15,5 EP2 MATRICULADO

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

MATRICULADO

FRANCISCO ALVES DOMINGUES NETO 14,7 EP2
INDEFERIDO por não

entrega dos
documentos

FRANCISCO LEAL DE QUEROZ NETO 13,6 EP2 MATRICULADO
FELIPE DA SILVA ARAÚJO 12,2 EP2 MATRICULADO
WELLISON CÉSAR RIBEIRO VIEIRA 15,6 AC MATRICULADO

CRONOGRAMA DA CHAMADA PÚBLICA (Prorrogado)

ATIVIDADE PERÍODO

Fase de Recurso (recurso.cacoc@ifpi.edu.br) 24/02/2025

Resultado Final 25/02/2025

Matrículas presenciais
26/02/2025 a
28/02/2025

Resultado Final das Matrículas 06/03/2025

*Documentação necessária para matrícula presente no anexo IX, página 26, do edital de
chamada pública, disponível no link:

https://www.ifpi.edu.br/cocal/noticias/CHAMADAPBLICAPARAVAGASREMANESCENTESDE2024.11.pdf

JOSE REGILMAR TEIXEIRA DA SILVA

Diretor-Geral

WERVERSON FERREIRA DO NASCIMENTO

Coordenador de Controle Acadêmico

Documento assinado eletronicamente por:

Werverson Ferreira do Nascimento, COORDENADOR(A) - FG2 - COCOACAD-IFPI - CAMPUS COCAL, em 06/03/2025 15:04:27.
Jose Regilmar Teixeira da Silva , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-COCAL-IFPI - CAMPUS COCAL, em 06/03/2025 16:04:25.

Este documento foi emiXdo pelo SUAP em 06/03/2025. Para comprovar sua autenXcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

338360
6befcd2a2c

https://www.ifpi.edu.br/cocal/noticias/CHAMADAPBLICAPARAVAGASREMANESCENTESDE2024.11.pdf

	Documento assinado eletronicamente por: